
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»* 
Советско-Гаванского муниципального района 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

(бб окончании отопительного1 сезона 2024-2025 годов на территории 
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края с 28.05.2025

В связи с наступлением устойчивых нормативных положительных 
среднесуточных температур наружного воздуха, в соответствии с пунктом 5 
«Правил предоставления коммуна 1ьных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 
06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам 
и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 
администрация городского поселения «Город Советская Гавань» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный период 2024-2025 годов на территории 
городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края с 00 часов 28 мая 2025 года.

2. Рекомендовать руководителям АО «ДГК» СП «ТЭЦ в г. Советская 
Гавань» и ООО «Теплоэнергосервис» приступить к ремонтным и 
профилактическим работам тепловых энергоустановок, согласно 
утвержденным планам мероприятий по подготовке к работе в осенне-зимний 
период 2025-2026 годов.

3. Разместить настоящее гистановление на официальном сайте 
Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско- 
Гаванского муниципального района Хабаровского края в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет (admsovgav.khabkrai.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на1 
заместителя Главы администрации по вопросам городского хозяйства Е.Н. 
Савченко. ^

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

Глава администрации К.В. Самсоненко

ПГ 020631  *  •
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941.2023 г. Заказ 1.1, тираж 2000.


